

Árajánlat
/Burkolás, festés, zuhany kialakítása/

Megnevezés	Mennyiség	Ár	Összesen
Hideg burkolás fugázva	19,7 m2	11500ft/m2	226550
Kenhető vízszigetelés	19,7m2	3500 ft/m2	68950
Hajlaterősítő szalag	20 fm	1350 ft/ fm	27000
Padka készítése	1 db	20000 ft	20000
Gipszkartonozás	12 m2	5500 ft / m2	66000
Festés	15 m2	2200ft/m2	33000
Mélyalapozás	15 m2	850 ft/m2	12750
Bandázsolás	14 fm	800 ft/m2	11200
glettelés	16 m2	2250ft/m2	36000

Bontás

Csempebontás	19,7 m2	2300 ft/m2	45310
Gipszkarton bontás	12 m2	2500 ft/m2 Helyszínen fog kiderülni!!!	30000
Sítt zsákolva	8-15 zsák	1300 ft/db kihordva	19500
Anyagbeszerzés	2 darab	12500ft /db	25000
Parkolás	600 ft/óra	Elszámolás alapján	621260

Anyag költség

Csemperagasztó	4zsák	23920
Kenhető vízszigetelés	1 db 25 kg	42900
Szintező kapu	300 db	4800
Hajalterősítő szalag	20 fm	17200
5 cm ytong falazó elem	5 db	3750
Gipszkarton	6 tábla	15420
Beltéri festék 1 kanna	10 liter	10499
Mélyalapozó festéshez	5 liter	4680 ft
Vödörös glett	2 vödör	16900
síttes zsák	15 db	3500
fuga anyag	10 kiló	11398
csempe 20x25	10 csomag	89997

240284

Teljes költség: 861.544 ft +áfa

KKN Szerkezet Kft.
2161 Csomád, Kossuth L. út 79.
Adószám: 24885216-2-13

Budapest, 2024.12.10.


aláírás